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Salda Gölü - Pamukkale - Çeşme - Alaçatı Turu (1 Gece Konaklamalı)
"Türkiye'nin Maldivleri" Salda Gölü, Pamukkale Travertenleri, Hierapolis Antik Kenti'ne büyülü bir yolculuk...

Türkiye'nin Maldivleri'nde fotoğraf çektirin..
Ege Bölgesi'nin en gözde tatil yeri ve Turizm merkezi Alaçatı'yı keşfedin
Hierapolis Antik Kenti Pamukkale Travertenleri keşfedin.
Parmaklarımın arasından sızan o yumuşacık tortunun hissiyatını yaşayın..

1 Gece Otel Konaklamalı 2 Gece 3 Gün Salda Gölü-Pamukkale-Çeşme-Alaçatı Turu

KURBAN BAYRAMI TARİHLERİ

23-25 HAZİRAN 1800 TL

27-29 HAZİRAN 1800 TL

29 HAZİRAN 01 TEMMUZ 1800 TL 

30 HAZİRAN 02 TEMMUZ 1800 TL 

Tu

Konaklama Oteli

Leodikya Denizli - Anemon Denıizli Hotel - Napa Hotel Denizli - Halici Termal Otel - Halley Hotel Denizli Vb.

Otel seçimleri rezervasyon sırasına göre verilmektedir.

 

00.40 Sakarya Otogar Kavşağı

BAYRAM VE ÖZEL GÜNLERDE KALKIŞ SAATLERİ DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLİR.TURU SATIN ALAN MİSAFİRE 1 GÜN



ÖNCESİNDEN AKŞAM SAATLERİNDE BİLDİRİLMEKTEDİR.

 

 

 



TUR PROGRAMI

  

1 Gün | Salda

1.GÜN: Gece yolculuğu İstanbul-İzmit-Burdur 

  

2 Gün | Pamukkale

2. GÜN: Salda Gölü-Pamukkale-Hiearapolis Antik Kenti 

 

Konaklama:  Anemon Denizli Hotel

  

3 Gün | Alaçatı

3. Gün Çeşme - Çeşme Kalesi - Ilıca Yüzme Molası - Alaçatı - İstanbul

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Ege’nin tatil cenneti olan Çeşme’ye hareket ediyoruz. Çeşme’deki ilk gezi noktamız
Çeşme Kalesi olacak. Kalenin muhteşem manzarasını panoramik olarak fotoğraflıyoruz. Burada rehberimizin yapacağı anlatımları
dinledikten sonra, 16. Yy’da Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılan günümüzde otel olarak hizmet veren Kervansaray’ı
görüyoruz. Çeşme Kent Merkezi’nde vereceğimiz serbest zamanımızın ardından ise Alaçatı’ya hareket ediyoruz. Rüzgar Gülleri
ile meşhur Alaçatı’da Arnavut kaldırımları üzerinde Eski Rum Evleri arasında yürüyüş yapıyoruz. Ilıca'da yüzmek için serbest
zaman sonrası  Alaçatı’da ki gezimizin de bitmesiyle İstanbul’a doğru hareket ediyoruz. Gece saatlerinde İstanbul’a varıyoruz ve
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyoruz. 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Şeklinde alınacak olup tur ücretine dâhildir.



   

  DAHİL OLANLAR:
  Otobüs ile Gidiş-Dönüş Ulaşım
1 Gece Otel Konaklaması
Otelimizde 1 Açık Büfe Sabah kahvaltısı ve 1 Açık Büfe veya Set menü Akşam Yemeği
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Araç İçi İkramlar
Sağlık Koruma Paketi
Tüm Çevre Gezileri

  HARİÇ OLANLAR:
  Kişisel Harcamalar
Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri
Öğle Yemekleri ve Yukarıda Belirtilen Öğünler Haricindeki Yemek Öğünleri
Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı
Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler (Paragliding, Balon Turu vb.)

 EK BİLGİLER
  

Detaylar: Gezi Süresi 1 Gece 2 Gündür.

Otel Konaklaması 1 Gece 2 gündür.

Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir.

Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir.

Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda Otel
Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir.

Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da
Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur.

Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü
Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir.

Turu Erken Satın Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer
Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir.

Afişe Edilen Fiyatlar “İNDİRİMLİ EK HİZMET BEDELİ” Baz Alınarak Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulaması
Geçerlidir. Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır.

Uçaklı Turlarda Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) , Yoğunluğa Bağlı Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı,
Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar. Yeni Havalimanı’ndan Sabiha Gökçen’e ya da Tersi
Değişikliklerde Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ), Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır.

Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı
Doğmaz. Bu Durumda Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) in Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda
Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli



Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre
Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) in Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur.
Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi
ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) in Sorumluluğu Yoktur.
Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 3 Gün
Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) de Saklıdır. Turun İptali Durumunda Tatiljeti (
Coboco Tur Seyahat ) İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur. Ön Ödeme Tutarı
Kayıt Tarihinde Rezervasyon Bedelinin Minimum % 30’dur. Turun Hareket Tarihinden 7 Gün Önce Kalan Tur Bedelinin
Tamamlanması Gerekir. En Son Sirkü Bir Önceki Sirküyü Geçersiz Kılar. 20.12.2021 BÜTÜN FİYATLARIMIZA KDV DAHILDIR.

İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ: Tura Çıkış Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde
Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı
Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 20 TL’dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL’dir. Uçaklı Turlarda
İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını
karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş
Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.

İKLİM

Güney Doğu Anadolu Bölgemizde karasal iklim görülür. Karasal iklimin özelliği Kışları soğuk ve karlı geçer, yazlar ise genellikle
sıcak ve kuraktır. Karasal iklimin görüldüğü yerlerde kış erken başlar ve ortalama olarak 90 gün karın yerde kalma süresi vardır.
Yazlar da kış kadar erken başlar ve sıcaktır fakat nem az olduğundan dolayı bu sıcaklık fazla hissedilmez, gece ve gündüz
arasındaki sıcaklık ve yıllık sıcaklık farkı çok fazladır.

DİĞER DETAYLAR

Sıra Gecesi: Yöresel müziklerin çalınıp söylendiği, Çiğ Köfte, Ayran, Mırra ve Şıllık Tatlısının ikram edildiği eğlencedir.

Nemrut Gün Batımı: Minibüsler ile Nemrut Dağı’na çıkılarak, Güneşin batışının Gap bölgesinin üzerinden batışının seyredilmesi
organizasyonudur. Herhangi bir sebeple, uçak saatinin veya inilecek havalimanın değişmesi durumunda gün batımı yerine, gün
doğumuna çıkılabilir. Ayrıca turun gerçekleştiği tarihte kar nedeniyle Nemrut yolunun kapalı olması durumunda, herhangi bir
alternatif üretilmeksizin Nemrut Turu iptal olabilir. Bu durumda misafirlerin bir iade ya da tazminat hakkı yoktur. Turu alan her
misafir, bu iki durumu baştan kabul etmiş sayılır.

Halfeti Tekne Turu: Belediye’ye ait olan göl tekneleri ile baraj ile sular altında kalan batık şehir Halfeti’nin sular altındaki
görünümünün seyredilmesi organizasyonudur.

OTOBÜSLER

MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve
Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.



NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat
(Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

TEMSA SAFIR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız
Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

MIDIBUSLER

ISUZU TURKUAZ: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı,
Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su
Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet
Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

MINIBUSLER

MERCEDES SPRİNTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1
Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

WOLKSWAGEN CRAFTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1
Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.



   İPTAL POLİTİKASI:
  Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması
durumunda %30 ceza, 15 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep
ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da
havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır  
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